
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

5 июня 2015 года  № 1338 

 

 О внесении изменений в Порядок принятия решений  

о разработке муниципальных программ города Костромы,  

их формирования, реализации и проведения оценки  

эффективности их реализации  

 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с Бюджетным 

кодексом Российской Федерации, а также в связи с допущенной технической ошибкой , 

руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ 

города Костромы, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности их 

реализации, утвержденный постановлением Администрации города Костромы от 19 

августа 2014 года № 2242 (с изменениями, внесенными постановлением Администрации 

города Костромы от 18 марта 2015 года № 555), следующие изменения: 

1.1. в подпункте «з» пункта 1.11 цифру «4» заменить цифрой «3»; 

1.2. пункт 4.11 изложить в следующей редакции:  

«4.11. Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с 

решением Думы города Костромы о бюджете на очередной финансовый год и плановый 

период в срок, предусмотренный абзацем 4 пункта 2 статьи 179 Бюджетного Кодекса 

Российской Федерации.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                                В. В. Емец 


